
Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470765-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mińsk Mazowiecki: Usługi związane z odpadami
2023/S 147-470765

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mińsk Mazowiecki
Krajowy numer identyfikacyjny: 1412112
Adres pocztowy: ul. Chełmońskiego 14
Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 05-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kuczewska
E-mail: zamowienia@minskmazowiecki.pl 
Tel.:  +48 257562500
Faks:  +48 257562550
Adresy internetowe:
Główny adres: www.minskmazowiecki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych
Numer referencyjny: RI.271.1.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@minskmazowiecki.pl
www.minskmazowiecki.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
• odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, oraz
• odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym czynności, które Wykonawca będzie zobowiązany wykonać 
przed datą 01 stycznia 2024 r., zawarty jest w Załączniku nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Mińsk Mazowiecki

II.2.4) Opis zamówienia:

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

3 / 7

• odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, oraz
• odbiór i zagospodarowanie odpadów zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,
Na terenie zabudowy jednorodzinnej obowiązywać będzie system pojemnikowo-workowy zaś na terenie 
zabudowy wielorodzinnej system pojemnikowy zbiórki odpadów komunalnych, w każdym przypadku w zakresie:
a) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych,
b) selektywnie zebranych odpadów komunalnych (odpadów segregowanych), a w szczególności: papieru i 
tektury, szkła, tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych, w tym odpadów opakowaniowych,
c) odpadów komunalnych kuchennych ulegających biodegradacji,
d) popiołu z palenisk domowych,
e) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz opon.
Z terenu PSZOK Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru następujących frakcji odpadów:
a) odpady ogrodowe ulegające biodegradacji,
b) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne pochodzące z gospodarstw domowych 
powstałe w wyniku prowadzenia drobnych robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę ani 
zgłoszenia zamiaru prowadzenia robot,
c) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek,
d) odpady niebezpieczne,
e) przeterminowane leki i chemikalia,
f) zużyte baterie i akumulatory
g) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
h) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
i) papier,
j) szkło,
k) metale,
l) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
m) odpady kuchenne ulegające biodegradacji,
n) zużyte opony pojazdów osobowych, motocykli, rowerów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
posiada aktualne zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie zbierania odpadów wydane przez 
właściwy organ zgodnie z ustawą o odpadach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia (co najmniej 
frakcje odpadów wymienione w Pkt. VIII. ust. 1 pkt 2 lit. b) tiret ostatni SWZ poniżej);
posiadania wpisu w dziale IV rejestru BDO „Działalność wynikająca z ustawy z dnia 11 września 2015 roku o 
zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym” w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
posiada uprawnienia do transportu odpadów wydane przez odpowiedni organ zgodnie z obowiązującymi 
przepisami (co najmniej frakcje odpadów wymienione w Pkt. VIII. ust. 1 pkt 2 lit. b) tiret ostatni SWZ poniżej);
posiadania aktualnego zezwolenia na przetwarzanie odpadów komunalnych, zgodnie z ustawą z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach oraz posiadania pozwolenia na prowadzenie instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa w przypadku, gdy Wykonawca zamierza prowadzić 
przetwarzanie odpadów we własnym zakresie. W przypadku, gdy Wykonawca zamierza przekazywać 
odpady innemu podmiotowi w celu ich przetwarzania przedstawi na piśmie gotowość przyjęcia odpadów 
komunalnych przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie zagospodarowania odpadów. Miejsca 
zagospodarowania, o których mowa wyżej powinny spełniać warunki określone w ustawie z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach i ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; (co 
najmniej frakcje odpadów wymienione w ppkt. b) tiret kolejny poniżej);
oraz
oświadczy, że posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, zgodnie z wymogami 

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

5 / 7

ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przynajmniej poniższych 
rodzajów odpadów:
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
15 01 04 Opakowania z metali
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
15 01 07 Opakowania ze szkła
15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone
16 01 03 Zużyte opony
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06
17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
20 01 01 Papier i tektura
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
20 01 23* Urządzenia zawierające freony
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01,
16 06 02 (określenie rodzaju odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości)
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (1)
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne
inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
posiadanie ważnej polisy lub innego dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie Wykonawcy od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej o sumie ubezpieczenia 
nie mniejszej niż 500.000.- zł na każde zdarzenie wraz z potwierdzeniem opłacenia składki za tę polisę. 
Wykonawca będzie zobowiązany utrzymywać ważną polisę przez cały okres realizacji Umowy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

6 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie – wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy w ilości nie 
mniejszej niż 3000 Mg oraz przedstawi dowody, że usługi te zostały wykonane/są wykonywane należycie,
posiada bazę magazynowo-transportową oraz wyposażenie o odpowiednim stanie technicznym, umożliwiające 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Mińsk 
Mazowiecki – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 122 ). Wymieniona w ww. rozporządzeniu ilość sprzętu jest ilością minimalną (łącznie 
odpowiednio 5 pojazdów), faktyczna ilość sprzętu jaką Wykonawca będzie musiał zastosować będzie wynikała 
z rzeczywistych potrzeb tak, aby odpady komunalne z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki były na bieżąco 
odbierane i zagospodarowane. Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia pojazdów w system monitoringu 
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego trwałe zapisanie, przechowywanie 
i odczytywanie danych o położeniu pojazdów i miejscach ich postojów oraz czujników zapisujących dane o 
miejscach wyładunku odpadów,
- wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował instalacjami umożliwiającymi przetwarzanie wszystkich 
wymaganych przez Zamawiającego frakcji odpadów wskazując ich nazwę i adres odpowiednio dla każdej z tych 
frakcji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
470765-2023-PL

7 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołania zgodnie z Dział IX. Środki ochrony prawnej Ustawy PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2023

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


